
i 'X ;

АДМИНИСТРАЦИИ 
Юрюзанского городского поселения 

Катав-Ивановского муниципального района 
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Р £ » O cf  2 0 1 1г. № ^ 3
г. Ю рюзань 

О проведении публичных слушаний 
по рассмотрению проекта генерального 
плана, и правил землепользования и 
застройки города Ю рюзань

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Ф едеральным законом 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» , Уставом Ю рюзанского городского поселения, Положением «О 
публичных слушаниях в Ю рюзанском городском поселении», утвержденным 
Решением Совета депутатов Ю рюзанского городского поселения от 
22.02.2006г. № 134,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта 
генерального плана и правил землепользования и застройки города 
Ю рюзань.

2.Проведение публичных слушаний назначить на 14 июня 2011 г. в 15.00 
(время местное) по адресу: г. Ю рюзань, ул. Зайцева, 96 (здание 
администрации).
3.Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных 
слушаний по вопросу рассмотрения проекта генерального плана и правил 
землепользования и застройки города Ю рюзань ( приложение 1).
4.Ознакомиться с материалами, подать предложения и замечания в 

письменной форме можно ежедневно в рабочие дни с 9.00 до 17.00 с момента 
публикации настоящего Постановления до 13 июня 201 1 года по адресу: 
город Ю рюзань, ул. Зайцева, 96, каб. 2.
5.Направить в Совет .депутатов Ю рюзанского городского поселения проект 
генерального плана, правила землепользования и застройки, протокол 
публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний для 
принятия решения по рассматриваемым вопросам.



6. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ.
7.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.



Приложение № 1 
к постановлению Главы 

Ю рюзанского городского поселения 
от O f  , Р СА  / /  № £/3

Состав оргкомитета 
по подготовке и проведению публичных слушаний .

от администрации Ю рюзанского городского поселения:

Рудаков Н.В. -  Глава Ю рюзанского городского поселения

Кун А. А. -  заместитель Главы Ю рюзанского городского поселения, 
председатель комиссии

Поляков В.I I. -  начальник отдела по управлению имуществом и 
земельным отношениям

Яковлев B.C. -  ведущий специалист по архитектуре и градостроительству

Ш убин С.В. -  ведущий специалист по правым вопросам

от Совета депутатов Ю рюзанского городского поселения:

Гарехт 1 ГЛ. -  председатель Совета депутатов Ю рюзанского 
городского поселения ( по согласованию)



« Л О у >  О  £ 2011 г. № У~6
г. Ю рюзань

О рассмотрении результатов 
публичных слушаний от 14.06.2011г.

Руководствуясь Положением о публичных слуш аниях в Ю рюзанском 
городском поселении, постановлением Главы Ю рюзанского городского 
поселения от 06.04.2011г. №  43 «О проведении публичных слушаний по 
рассмотрению проекта генерального плана и правил землепользования и 
застройки города Ю рюзань », на основании протокола публичных слушаний 
от 14.06.2011г. и рассмотрев результаты публичных слушаний , 
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.1 Одобрить представленный проект генерального плана города Ю рюзань.
1.2 Одобрить правила землепользования и застройки города Ю рюзань.
2. Направить материалы публичных слушаний от 14.06.2011г в Совет 
депутатов Ю рюзанского городского поселения для принятия решения по 
утверждению генерального плана и правил землепользования и застройки 
города Ю рюзань.
3. Опубликовать решение Совета депутатов Ю рюзанского городского 
поселения в СМИ.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Ю рюзанского городского л Н.В.Рудаков



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Юрюзанского городского поселения 

Катав-Ивановского муниципального района 
Челябинской области 

_ _   РЕШЕНИЕ
«29»  июля 2011г. № 104

г. Юрюзань

Об утверждении Генерального 
плана города Ю рюзань

В соответствии со статьей 24, статьей 25 Градостроительного кодекса РФ, 
руководствуясь Ф едеральным законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ю рюзанского 
городского поселения , учитывая протокол публичных слушаний от 
14.06.2011 года, заключение о результатах публичных слушаний по проекту 
Генерального плана города Ю рюзань, Совет депутатов Ю рюзанского 
городского поселения 
РЕШАЕТ:
1 .Утвердить Генеральный план города Ю рюзань ( прилагается).
2.Администрации Ю рюзанского городского поселения в течении трех 
месяцев после вступления в силу настоящего решения организовать работу 
по подготовке плана реализации Генерального плана города Ю рюзань и 
утвердить его.
3.Контрольза исполнением настоящего решения возложить на заместителя 
Г лавы Ю рюзанского городского поседения Куна А. А.
4.0публиковть настоящее реше

Г лава Ю рюзанского горо, .В. Рудаков


